

OVERGAARD INVEST ApS

CVR-nr.: 19821331

Ulkærvej 11
7441 Bording

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Hanne Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OVERGAARD INVEST ApS
Ulkærvej 11
7441 Bording
e-mailadresse: hanne@torbenogko.dk
CVR-nr: 19821331
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98.849 DKK mod 36.175 DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen d. 13. juni 2021 vedtaget, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at udelade revision for årsregnskabet 2021 og 2022 for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.502
Bruttoresultat			-2.502
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.356	
Resultat af ordinær primær drift		-4.356	-2.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		131.273	49.497
Øvrige finansielle omkostninger		-177	
Ordinært resultat før skat		126.740	46.995
Skat af årets resultat	1	-27.891	-10.820
Årets resultat		98.849	36.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.500
Overført resultat		42.349	-20.325
I alt		98.849	36.175

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		930.959	824.786
Værdipapirer og kapitalandele i alt		930.959	824.786
Likvide beholdninger		78.150	134.891
Omsætningsaktiver i alt		1.009.109	959.677
AKTIVER I ALT		1.009.109	959.677

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		212.330	169.981
Forslag til udbytte		56.500	56.500
Egenkapital i alt		393.830	351.481
Skyldig selskabsskat		22.400	9.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.879	598.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.279	608.196
Gældsforpligtelser i alt		615.279	608.196
PASSIVER I ALT		1.009.109	959.677

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.922	10.339
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-31	481
	<u>27.891</u>	<u>10.820</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret